JUEGOS NACIONALES HERMANAS MIRABAL 2018 DIA 7

12-dic-2018
HORA DISCIPLINA
08:00 BALONMANO
09:30 BALONMANO
11:30 BALONMANO
13:00 BALONMANO
09:00 BOXEO
09:10 BOXEO
09:00 KARATE
09:10 KARATE
09:20 KARATE
09:30 KARATE
09:40 KARATE
09:50 KARATE
10:00 KARATE
10:10 KARATE
10:20 KARATE
10:30 KARATE
10:40 KARATE
10:50 KARATE
11:00 KARATE
11:05 KARATE
11:10 KARATE
11:15 KARATE
11:20 KARATE
11:25 KARATE
11:30 KARATE
11:35 KARATE
11:40 KARATE
11:45 KARATE
11:50 KARATE
11:55 KARATE
12:00 KARATE
12:05 KARATE
11:00 KARATE
11:05 KARATE
11:10 KARATE
11:15 KARATE
11:20 KARATE
11:25 KARATE
11:30 KARATE
11:35 KARATE
11:40 KARATE
11:45 KARATE
11:50 KARATE

3{V]3:7.Y
Equipos Mujeres
Equipos Hombres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres

Individual Mujeres

Individual Hombres

Equipos Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres
Equipos Hombres
Equipos Hombres
Equipos Hombres
Equipos Hombres
Equipos Hombres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
mas 68kg Mujeres
75kg Hombres
75kg Hombres
75kg Hombres
75kg Hombres
75kg Hombres
75kg Hombres
75kg Hombres
75kg Hombres
75kg Hombres
75kg Hombres
75kg Hombres

ETAPA
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION

CUARTOS
CUARTOS
CUARTOS
CUARTOS
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
CUARTOS
CUARTOS
CUARTOS
CUARTOS
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION

ESCENARIO

POLIVANTE DE SALCEDO
POLIVANTE DE SALCEDO
POLIVANTE DE SALCEDO
POLIVANTE DE SALCEDO
POLIDEPORTIVO 11 DE FEBRERO
POLIDEPORTIVO 11 DE FEBRERO
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES

SEDE
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.

SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.




11:55
12:00
12:05
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25
15:30
15:35
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25
15:30
15:35
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30
16:40
16:55
17:10
17:25
17:40
17:55
18:10
18:15
18:20
18:25
18:30
18:35

KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
KARATE

75kg Hombres
75kg Hombres
75kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
mas 84kg Hombres
Equipos Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres
Equipos Hombres
Equipos Hombres
Equipos Hombres
Equipos Hombres
Equipos Hombres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres
mas 68kg Mujeres
75kg Hombres
84kg Hombres
mas 84kg Hombres

CLASIFICACION
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION

CLASIFICACION
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL

CUARTOS
CUARTOS
CUARTOS
CUARTOS
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
CUARTOS
CUARTOS
CUARTOS
CUARTOS
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL

PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES

SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.



18:40
18:50
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
09:00
09:00
10:00
11:00
13:00
13:30
15:30
07:00
08:30
09:30
11:00
12:00
12:45
13:15
13:45
14:15
14:45
09:45
09:45
09:55
09:55
10:05
10:05
10:15
10:15
10:25
10:25
10:35
10:35
10:45
10:45
10:55
10:55
11:05
11:05
11:15
11:15
11:25
11:25
11:35
11:35
11:45

KARATE
KARATE
KORFBALL
KORFBALL
KORFBALL
KORFBALL
KORFBALL

PENTATLON_MODERNO

SOFTBOL
SOFTBOL
SOFTBOL
SOFTBOL
SOFTBOL
SOFTBOL
SURF
SURF
SURF
SURF
SURF
SURF
SURF
SURF
SURF
SURF
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO

Equipos Mujeres
Equipos Hombres
Equipos Mixtos
Equipos Mixtos
Equipos Mixtos
Equipos Mixtos
Equipos Mixtos
Relevos Mixtos
Equipos Hombres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres

Equipos Hombres

Open Shortboard Hombres
Open Shortboard Mujeres

Open Bodyboard Hombres
Open Lognboard Hombres
Open Shortboard Hombres
Open Shortboard Mujeres

Open Bodyboard Hombres
Open Lognboard Hombres
Open Shortboard Hombres
Open Shortboard Mujeres

58kg Hombres

58kg Hombres

49kg Mujeres

49kg Mujeres

68kg Hombres

68kg Hombres

57kg Mujeres

57kg Mujeres

80kg Hombres

80kg Hombres

67kg Mujeres

67kg Mujeres

mas 87kg Hombres

mas 87kg Hombres

mas 73kg Mujeres

mas 73kg Mujeres

58kg Hombres

58kg Hombres

49kg Mujeres

49kg Mujeres

68kg Hombres

68kg Hombres

57kg Mujeres

57kg Mujeres

80kg Hombres

FINAL
FINAL
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
FINAL
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL

PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
PABELLON SAN MARTIN DE PORRES
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
PISCINA OLIMPICA DE LA VEGA
ESTADIO MUNICIPAL DE SOFTBOL DE T
ESTADIO DE SOFTBOL BARRIO INVI
ESTADIO MUNICIPAL DE SOFTBOL DE T
ESTADIO DE SOFTBOL BARRIO INVI
ESTADIO MUNICIPAL DE SOFTBOL DE T
ESTADIO MUNICIPAL DE SOFTBOL DE T

PLAYA CABARETE

PLAYA CABARETE

PLAYA CABARETE

PLAYA CABARETE

PLAYA CABARETE

PLAYA CABARETE

PLAYA CABARETE

PLAYA CABARETE

PLAYA CABARETE

PLAYA CABARETE

POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT

SAN_FRANCISCO.
SAN_FRANCISCO.

TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
LA_VEGA.
TENARES.
SALCEDO.
TENARES.
SALCEDO.
TENARES.
TENARES.
SOSUA.
SOSUA.
SOSUA.
SOSUA.
SOSUA.
SOSUA.
SOSUA.
SOSUA.
SOSUA.
SOSUA.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.



11:45
11:55
11:55
12:05
12:05
12:15
12:15
14:00
14:00
14:10
14:10
14:20
14:20
14:30
14:30
09:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
17:00
17:00
17:00
17:00
17:20
17:20
17:20
17:20
17:40
17:40
17:40
17:40
18:00
18:00
18:00
18:00

TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO
TAEKWONDO

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

TENIS_DE_MESA

80kg Hombres
67kg Mujeres
67kg Mujeres

mas 87kg Hombres
mas 87kg Hombres

mas 73kg Mujeres
mas 73kg Mujeres
58kg Hombres
49kg Mujeres
68kg Hombres
57kg Mujeres
80kg Hombres
67kg Mujeres

mas 87kg Hombres

mas 73kg Mujeres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos
Dobles Mixtos

SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
CLASIFICACION
CLASIFICACION
FINAL
FINAL
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
OCTAVOS
OCTAVOS
OCTAVOS
OCTAVOS
OCTAVOS
OCTAVOS
OCTAVOS
OCTAVOS
CUARTOS
CUARTOS
CUARTOS
CUARTOS

POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO WILLIAM GILBERT
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA

TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
TENARES.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.
MOCA.



18:30
18:30
09:00
09:00
15:00
15:00
16:25
17:15
09:00
09:00
15:00
15:00
16:00
16:50
10:00
14:00
12:00
16:00
16:00
18:00
18:00

TENIS_DE_MESA
TENIS_DE_MESA
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
TIRO_CON_ARCO
VOLEIBOL
VOLEIBOL
VOLEIBOL
VOLEIBOL
VOLEIBOL
VOLEIBOL
VOLEIBOL

Dobles Mixtos

Dobles Mixtos

50m Individual Hombres
50m Individual Mujeres
50m Equipos Mixtos
50m Equipos Mixtos
50m Equipos Mixtos
50m Equipos Mixtos
50m Individual Hombres
50m Individual Hombres
50m Equipos Mixtos
50m Equipos Mixtos
50m Equipos Mixtos
50m Equipos Mixtos
Equipos Hombres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres
Equipos Mujeres
Equipos Hombres
Equipos Mujeres

Equipos Hombres

SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
CLASIFICACION
CLASIFICACION
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
BRONCE
FINAL
CLASIFICACION
CLASIFICACION
SEMI-FINAL
SEMI-FINAL
BRONCE
FINAL
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION
CLASIFICACION

POLIDEPORTIVO DE MOCA
POLIDEPORTIVO DE MOCA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MINI COMPLEJO OJO DE AGUA
MULTIUSOS DE VILLA TAPIA
MULTIUSOS DE VILLA TAPIA
MULTIUSOS DE VILLA TAPIA
MULTIUSOS DE VILLA TAPIA
POLIVANTE DE SALCEDO
MULTIUSOS DE VILLA TAPIA
POLIVANTE DE SALCEDO

MOCA.
MOCA.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
SALCEDO.
VILLA_TAPIA.
VILLA_TAPIA.
VILLA_TAPIA.
VILLA_TAPIA.
SALCEDO.
VILLA_TAPIA.
SALCEDO.



